
Class. Cognome Nome Società PR Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Brunelli

Moroncini

Della Botte

Tosti

Antonielli

Ricciolini

Bellachioma

Colonni

Cozzari

Petruccioli

Viola

Edoardo

Matteo

Augusto

Nau

Alessia

Matilde

Nicholas pers

Lisa

Matteo

Pesca Club Cannara-Gualdese (Colmic)

P.C. Foligno (Tubertini)

Cormorano (Colmic)

Petrignano Fishing Club A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide (Colmic)

Cormorano (Colmic)

P.C. Foligno (Tubertini)

Club Pescasportivi Umbertide (Colmic)

Pesca Club A.R.C.S. (Milo - Magica Pesca)

P.C. Foligno (Tubertini)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

23,160

19,480

15,060

13,790

13,200

12,240

8,660

7,495

5,930

4,275

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4

Campo di Gara Valle dei Laghi

Data 13-07-2019

Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Provinciale Esordienti 2019

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Capezzali Daniele

Giudice di Gara

Brunelli Cristiano

Ora

19:21:39



Class. Cognome Nome Società Pr Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Ricciolini

Brunelli

Della Botte

Moroncini

Antonielli

Bellachioma

Petruccioli

Colonni

Tosti

Cozzari

Alessia

Viola

Matteo

Edoardo

Nau

Matilde

Matteo

Nicholas pers

Augusto

Lisa

Cormorano (Colmic)

Pesca Club Cannara-Gualdese (Colmic)

Cormorano (Colmic)

P.C. Foligno (Tubertini)

Club Pescasportivi Umbertide (Colmic)

P.C. Foligno (Tubertini)

P.C. Foligno (Tubertini)

Club Pescasportivi Umbertide (Colmic)

Petrignano Fishing Club A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. (Milo - Magica Pesca)

11.0

12.0

13.5

13.5

15.0

17.0

20.5

20.5

29.5

32.5

2 - 3 - 3 - 6

1 - 6 - 8 - 1

3 -11 - 2 - 3

4 - 4 - 7 - 2

6 - 1 - 6 - 5

8 - 5 - 1 - 7

9 - 2 - 4½-10

5 - 7 - 4½- 8

11 -11 - 9 - 4

7 -11 -11 - 9

38,580

52,430

37,900

46,445

45,470

23,230

18,628

24,528

13,840

16,160

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 4

Campo di Gara Valle dei Laghi

Data 13-07-2019

Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Provinciale Esordienti 2019

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Capezzali Daniele

Giudice di Gara

Brunelli Cristiano

Ora

19:29:20



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

TOSTI Augusto

MORONCINI Edoardo

DELLA BOTTE Matteo

ANTONIELLI Nau

COLONNI Nicholas pers

PETRUCCIOLI Matteo

BRUNELLI Viola

BELLACHIOMA Matilde

RICCIOLINI Alessia

COZZARI Lisa

Petrignano Fishing Club A.S.D.

P.C. Foligno

Cormorano

Club Pescasportivi Umbertide

Club Pescasportivi Umbertide

P.C. Foligno

Pesca Club Cannara-Gualdese

P.C. Foligno

Cormorano

Pesca Club A.R.C.S.

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Milo - Magica Pesca)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

13,790

19,480

15,060

13,200

7,495

4,275

23,160

8,660

12,240

5,930

4

2

3

5

8

10

1

7

6

9

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Valle dei Laghi
Data 13-07-2019
Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Provinciale Esordienti 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

Orario

19:30:29

Direttore di Gara

Capezzali Daniele

Giudice di Gara
Brunelli Cristiano

Motivo Retrocessioni


