FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Manifestazione Provinciale Esordienti 2019

Prova nr. 4 Data 13-07-2019
Campo di Gara Valle dei Laghi
Società Organizzatrice Sez. di Perugia



CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	PR	Penalità Effettive	Peso
1	Brunelli	Viola	Pesca Club Cannara-Gualdese (Colmic)		1	23,160
2	Moroncini	Edoardo	P.C. Foligno (Tubertini)		2	19,480
3	Della Botte	Matteo	Cormorano (Colmic)		3	15,060
4	Tosti	Augusto	Petrignano Fishing Club A.S.D.		4	13,790
5	Antonielli	Nau	Club Pescasportivi Umbertide (Colmic)		5	13,200
6	Ricciolini	Alessia	Cormorano (Colmic)		6	12,240
7	Bellachioma	Matilde	P.C. Foligno (Tubertini)		7	8,660
8	Colonni	Nicholas pers	Club Pescasportivi Umbertide (Colmic)		8	7,495
9	Cozzari	Lisa	Pesca Club A.R.C.S. (Milo - Magica Pesca)		9	5,930
10	Petruccioli	Matteo	P.C. Foligno (Tubertini)		10	4,275

(Or	a		
19	:2	1:	3	9

FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Manifestazione Provinciale Esordienti 2019

Dopo Prova nr. **4** Data **13-07-2019**

Campo di Gara Valle dei Laghi Società Organizzatrice Sez. di Perugia



CLASSIFICA PROGRESSIVA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	Pr	Penalità Eff.	Pen. Prove	Peso Totale
1	Ricciolini	Alessia	Cormorano (Colmic)		11.0	2 - 3 - 3 - 6	38,580
2	Brunelli	Viola	Pesca Club Cannara-Gualdese (Colmic)		12.0	1-6-8-1	52,430
3	Della Botte	Matteo	Cormorano (Colmic)		13.5	3 -11 - 2 - 3	37,900
4	Moroncini	Edoardo	P.C. Foligno (Tubertini)		13.5	4 - 4 - 7 - 2	46,445
5	Antonielli	Nau	Club Pescasportivi Umbertide (Colmic)		15.0	6 - 1 - 6 - 5	45,470
6	Bellachioma	Matilde	P.C. Foligno (Tubertini)		17.0	8 - 5 - 1 - 7	23,230
7	Petruccioli	Matteo	P.C. Foligno (Tubertini)		20.5	9 - 2 - 41/2-10	18,628
8	Colonni	Nicholas pers	Club Pescasportivi Umbertide (Colmic)		20.5	5 - 7 - 41/2- 8	24,528
9	Tosti	Augusto	Petrignano Fishing Club A.S.D.		29.5	11 -11 - 9 - 4	13,840
10	Cozzari	Lisa	Pesca Club A.R.C.S. (Milo - Magica Pesca)		32.5	7 -11 -11 - 9	16,160
	1	1					

Ora
19:29:20

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione

Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Perugia **Provinciale Esordienti 2019 4 Valle dei Laghi 13-07-2019** Sez. di Perugia



Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	TOSTI Augusto	Petrignano Fishing Club A.S.D.		(PG)	13,790	4	
2	MORONCINI Edoardo	P.C. Foligno	(Tubertini)	(PG)	19,480	2	
3	DELLA BOTTE Matteo	Cormorano	(Colmic)	(PG)	15,060	3	
4	ANTONIELLI Nau	Club Pescasportivi Umbertide	(Colmic)	(PG)	13,200	5	
5	COLONNI Nicholas pers	Club Pescasportivi Umbertide	(Colmic)	(PG)	7,495	8	
6	PETRUCCIOLI Matteo	P.C. Foligno	(Tubertini)	(PG)	4,275	10	
7	BRUNELLI Viola	Pesca Club Cannara-Gualdese	(Colmic)	(PG)	23,160	1	
8	BELLACHIOMA Matilde	P.C. Foligno	(Tubertini)	(PG)	8,660	7	
9	RICCIOLINI Alessia	Cormorano	(Colmic)	(PG)	12,240	6	
10	COZZARI Lisa	Pesca Club A.R.C.S.	(Milo - Magica Pesca)	(PG)	5,930	9	

Orario 19:30:29	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Capezzali Daniele		
		Giudice di Gara Brunelli Cristiano		